[image: ]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

[bookmark: _GoBack]ANEXO II – Edital nº 01/2018/IFRR

REQUERIMENTO PARA RECURSO

	IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO

	Candidato(a):

	Cargo pretendido:

	Telefone:

	E-mail:

		À COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, O PRESENTE RECURSO REFERE-SE A:

	(   ) Impugnação ao edital				(   ) Homologação de Inscrição
(   ) Avaliação de Desempenho Didático		(   ) Avaliação de Títulos
(   ) Outros (Especificar): _____________________________________________________________

ARGUMENTAÇÃO (apresentação lógica dos fatos ou motivos)

FUNDAMENTAÇÃO (embasamento legal/teórico)

Nestes termos, peço deferimento.

Boa-Vista-RR, _________ de ___________________ de 2018.

Assinatura do Candidato

image1.jpeg